
UCHWAŁA  NR VII/25/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowych kredytów bankowych na rynku krajowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337;
z 2007r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142
i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28,
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,
poz. 1726) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyty długoterminowe na rynku
krajowym na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 1.010.927 zł (słownie złotych: jeden
milion dziesięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem).

§ 2. Wymienione wyżej kredyty będą realizowane do 30.12.2011 r.

§ 3. Kredyty na rynku krajowym w wysokości 1.010.927zł będą spłacane w latach
2012-2021, a środki na spłaty kredytów będą zabezpieczone w budżetach lat, w których
przypadają spłaty ich rat wraz z odsetkami.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podjęcia czynności
formalnoprawnych, mających na celu wykonanie postanowień uchwały Rady Miejskiej
o zaciągnięciu kredytów przez Gminę i wybór najkorzystniejszych ofert bankowych.

§ 5. Załącza się prognozę kwoty długu Gminy Żychlin na lata 2008-2021, zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                   /-/ Elżbieta Tarnowska



Załącznik
do Uchwały Nr VII/25/11
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Prognoza kwoty długu Gminy Żychlin na lata 2008-2021
WYSZCZEGÓLNIENIE

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

I. DOCHODY
25 549 089 27 103 341 25 864 429,78 25 717 610,69 26 320 073 27 826 536 30 112 116 31 486 479 31 486 479 31 486 479 31 486 479 31 486 479 31 718 743 31 951 007

1.1      Bieżące 25 128 104 26 640 073 25 714 782,58 25 622 610,69 26 170 073 27 676 536 29 962 116 31 336 479 31 336 479 31 336 479 31 336 479 31 336 479 31 568 743 31 801 007

1.2     Majątkowe, w tym: 420 985 463 268 149 647,20 95 000,00 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

1.2.1 ze sprzedaży majątku 101 326 250 000 147 986,00 90 000,00 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

II. WYDATKI
26 984 850 31 256 635 30 251 502,21 26 232 838,69 25 411 787 26 869 923 29 149 787 30 419 322 30 652 643 30 744 019 30 883 411 30 896 311 31 108 206 31 785 937

2.1  Bieżące, w tym: 22 641 516 25 376 706 25 961 242,78 25 620 974,69 24 704 904 25 293 002 25 572 866 25 280 187 25 280 187 25 280 187 25 280 187 25 280 190 25 280 190 25 280 190

2.1.2 obsługa długu 47 715 120 000 254 128,80 530 000,00 400 000 400 000 390 000 370 000 350 000 320 000 280 000 260 000 200 000 200 000

2.1.3 poręczenia i gwarancje

2. 1.3.1 w tym     *

2.2 Majątkowe 4 343 334 5 879 929 4 290 259,43 611 864,00 706 883 1 576 921 3 576 921 5 139 135 5 372 456 5 463 832 5 603 224 5 616 121 5 828 016 6 505 747

III.  DOCHODY BIEŻĄCE – WYDATKI
BIEŻĄCE (1.1-2.1) 2 486 588 1 263 367 -246 460,20 1 636,00 1 465 169 2 383 534 4 389 250 6 056 292 6 056 292 6 056 292 6 056 292 6 056 289 6 288 553 6 520 817

IV. WYNIK BUDŻETU I-II; (nadwyżka/deficyt)
-1 435 761 -4 153 294 -4 387 072,43 -515 228,00 908 286 956 613 962 329 1 067 157 833 836 742 460 603 068 590 168 610 537 165 070

V .  PRZYCHODY
4 059 114 5 065 294 6 122 620,47 1 743 106,00 180 709 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

5.1 pożyczki i kredyty, papiery
wartościowe(obligacje) razem 1 975 600 3 231 541 4 428 369,00 1 010 927,00 180 709 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

5.1.1 w tym  *

5.2 wolne środki 916 783 1 833 753 1 694 251,47 200 000,00

5.3 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 1 166 731 53 777,00

5.4 inne (np. prywatyzacja) 478 402,00

VI.. ROZCHODY
489 600 912 000 1 289 435,00 1 227 878,00 1 088 995 956 613 1 062 329 1 067 157 833 836 742 460 603 068 590 168 610 537 165 070

6.1 spłata pożyczek i kredytów, wykup papierów
wartościowych 489 600 912 000 1 289 435,00 1 227 878,00 1 088 995 956 613 1 062 329 1 067 157 833 836 742 460 603 068 590 168 610 537 165 070

6. 1.1 w tym  *

VII. SUMA BILANSUJĄCA I+V=II+VI
2 133 753 0 446 113,04 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



VIII. SALDO (5.1)-(6.1)
1 486 000 2 319 541 3 138 934,00 -216 951,00 -908 286 -956 613 -962 329 -1 067 157 -833 836 -742 460 -603 068 -590 168 -610 537 -165 070

8.1 w tym  *

IX.. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE

X. ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZKÓW -
przypadające do spłaty w danym roku
pożyczki, kredyty oraz wykup papierów
wartościowych 1) 0 0 0,00

XI. STAN ZOBOWIĄZAŃ
2 198 000 4 517 541 7 656 475,00 7 439 524,00 6 531 238 5 574 625 4 612 296 3 545 139 2 711 303 1 968 843 1 365 775 775 607 165 070 0

11.1 na początku roku 712 000 2 198 000 4 517 541,00 7 656 475,00 7 439 524 6 531 238 5 574 625 4 612 296 3 545 139 2 711 303 1 968 843 1 365 775 775 607 165 070

11.1.1 w tym  *

11.2 na koniec roku (11.1 + /- VIII + zobowiązania
wymagalne+ zobowiązania związków) 2 198 000 4 517 541 7 656 475,00 7 439 524,00 6 531 238 5 574 625 4 612 296 3 545 139 2 711 303 1 968 843 1 365 775 775 607 165 070 0

11.2.1. w tym *

XII. WSKAŹNIKI

Art. 169 ustawy z dnia 30.06.2005 r. 2,10% 3,81% 5,97% 6,84% 5,66% 4,88% X X X X X X X X

z uwzględnieniem *                                          2008-
2013
Art. 170 ustawy z dnia 30.06.2005 r. 8,60% 16,67% 29,60% 28,93% 24,81% 20,03% X X X X X X X X

z uwzględnieniem *

Art. 243 ustawy z dnia 27.08.2009 r. X X X 5,1107% 1,8531% 2,0374% 5,1992% 10,1053% 14,6301% 18,1655% 19,7110% 19,7110% 19,7110% 19,9069%

z uwzględnieniem  *                                             od
2011 2) X X X 5,1107% 1,8531% 2,0374% 5,1992% 10,1053% 14,6301% 18,1655% 19,7110% 19,7110% 19,7110% 19,9069%

Art. 243  ustawy z dnia 27.08.2009 r. X X X X X X 4,8231% 4,5644% 3,7598% 3,3743% 2,8046% 2,7001% 2,5554% 1,1426%

z uwzględnieniem  *                                             od
2014 3)

X X X 6,8353% 5,6573% 4,8752% 4,8231% 4,5644% 3,7598% 3,3743% 2,8046% 2,7001% 2,5554% 1,1426%

*  art. 169 ust. 3 oraz art. 170 ust. 3 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych w latach 2008 - 2013
*  art. 243 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych  od roku 2014
(informacyjnie w latach 2011-2013)
(1)  art. 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych od 2014 (informacyjnie w
2011-2013)

(2) średnia arytmetyczna z wzoru z art. 243

(3) wskaźnik (R+O)/D

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                                                                                                      /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VII/25/11

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

Nowa ustawa o finansach publicznych nie zawiera podstaw prawnych do
umieszczenia w treści uchwały budżetowej postanowień w sprawie zaciągnięcia
długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu raz spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.
W związku z powyższym postanowienia dotyczące zaciągnięcia kredytów i pożyczek są
przedłożone w odrębnym projekcie uchwały. Treść projektu uchwały odzwierciedla
dotychczasowe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Żychlin na 2011 rok.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VII/25/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





